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EDITAL DE SELEGCAO DE PROJETOS AUDIOVISUAL 01/2023 - LPG RN - CONVOCAGAO VAGAS - RENDIMENTOS LPG N° 06

CONSIDERANDO que o Edital de Selegao de Projetos Audiovisual 01/2023 estabelece, no item 2.5, que "Os excedentes dos recursos deste Edital
serdo somados aos rendimentos bancarios da aplicagao financeira da Lei Paulo Gustavo RN, com a possibilidade de serem aproveitados durante o
processo de remanejamento, direcionados novamente para os Editais de fomento da Lei Paulo Gustavo RN", convocamos novos projetos.

Para a nova convocacgao de vagas, foi adotado o critério de classificagdo pelas maiores notas obtidas no edital, respeitando o limite do saldo
disponivel de R$ 1.006.000,00 (um milhdo e seis mil reais).

Os convocados mencionados nessa lista deverao informar os dados bancarios e assinar o Termo de Execugao Cultural na plataforma Mais Cultura
RN entre os dias 16 a 18 de dezembro de 2024.

1.2 Desenvolvimento de roteiro de longa-metragem
Inscrigao

Nome do Projeto Nome do Agente Reserva de Vagas  Nota Final Valor
Convocada
001152-0 O QUARTO DA FRENTE Davi Revoredo da Silva Municipios da regiao 75 R$ 60.000,00
metropolitana
004105-2 Segunda Vida PRISMA PRODUCOES LTDA ~ Municipios daregido 7333 g 60.000,00
metropolitana
1.5 Curta-metragem (Linha 2)
et Nome do Projeto Nome do Agente Reserva de Vagas Nota Final Valor
Convocada
003454-8 Duna Menina 22.551.167 GABRIELA FERREIRA  Municipios da regido 7333 R$ 65.000,00

BARBALHO metropolitana



Inscrigao
Convocada

003900-1

004750-0

003719-8

001252-4

004637-5

004093-9

004473-4

004641-7

003012-4

003227-3

003733-4

Inscrigao
Convocada

004124-6
003792-6
004668-4

004294-1

Nome do Projeto

Lua E Sol

VIDEOCLIPE POETICO-MUSICAL
"CORACAO DE GAIVOTA FELIZ"

De Frente Pro Mar
VIDA DE LUXO - FILGUEIRA

Ravia - Amor Barato

Aljour do Senegal
Videoclipe - Impacto Repentino

Entéo Ja Era
JARDIM DE ESTRELAS
Ase Delas

Nilo o Avexadinho - Videoclipe

1.14 Producao de videoclipes

Nome do Agente

23.676.704 ALAN DE MELO
TRINDADE

José Ilvam Pinheiro

MATEOS TORRES ZSIGMOND
105.7** ***-55

Joao Victor filgueira de Oliveira

49.116.869 ALINE SARMENTO
ALBINO DA SILVA

36.349.419 JOSE GABRIEL
MAXIMIANO ROSARIO JUNIOR

52.801.987 MILAREVOREDO
MARINHO

38.411.920 EDUARDO

ALEXANDRE MONTEIRO FREIRE

45.999.597 RIVADAVIO
NEPOMUCENO DE ANDRADE

CLEIDE MARIA DA SILVA 256.***.

***_25

Fernando Diego Rodrigues dos
Santos

Reserva de Vagas
Municipios da regiao
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regiao
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana

1.15 Producgao de outros formatos audiovisuais

Nome do Projeto
Em Casa
Manual batina: a criagao
Sou Mulher

Enquanto Tudo Desaba

Nome do Agente

49.374.836 DAVID HENRIQUE DOS

SANTOS BARBOSA

41.936.242 MATTHEUS
JEFERSON DA COSTA SILVA

LARISSA GRASIELA FAGUNDES

BORGES 073.***.***-60

Thiago Rodrigo Lima de Medeiros

Reserva de Vagas
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regiao
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana
Municipios da regido
metropolitana

Nota Final

79,99

78,33

78,33

78,33

76,67

76,66

76,66

76,66

75

75

74,99

Nota Final

79,99

79,99

79,99

78,33

Valor
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00
R$ 26.000,00

R$ 26.000,00

Valor
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00

R$ 30.000,00



003443-8
000942-2
001942-5
002289-9
003433-3
004755-7
001676-0
003046-0

003581-9

Inscrigao
Convocada

004551-8

Plexo Sonoro
PAPO DE PALCO
EP Visual Canto Potiguar
Poesias do Infinito (videopoema)
DMZ CLUB:AFTER
MOLOTOV SESSIONS
Diafanos
Harmonia nas Ondas

Em Que Consiste

Nome do Projeto

Festival Cine Terreiro

CYNTIA VALE DE OLIVEIRA 009.
***.***_42

44.096.306 ERICK ALLAN
VICENTE DO NASCIMENTO

Artur Dias Barros
Carlos Eduardo de Araujo

Yago Matheus Costa de Oliveira

50.608.227 PEDRO HENRIQUE
FRAGOSO DE SOUSA

Moisés José Sousa Ferreira

48.246.129 MARCOS CELIO
CAMARAALVELINO

52.837.480 CLAUDIO HENRIQUE
BEZERRA BARROS NOE

3.6 Festival de cinema

Nome do Agente

21.658.744 RODRIGO CESAR
CORTEZ DE SENA

Municipios da regido
metropolitana

Municipios da regido
metropolitana

Municipios da regiao
metropolitana

Municipios da regiao
metropolitana

Municipios da regiao
metropolitana

Municipios da regido
metropolitana

Municipios da regido
metropolitana

Municipios da regido
metropolitana

Municipios da regido
metropolitana

Reserva de Vagas

Municipios da regido
metropolitana

78,33

78,33

76,66

76,66

76,66

75

75

73,33

73,33

Nota Final

78,33

R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00

R$ 30.000,00

Valor

R$ 145.000,00

Publicado em: 14/12/2024



